ПРИКАЗ №30

По ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения»
Андреапольского района.

«Об организации работы
по противодействию коррупции» 14.10.2016 года

В соответствии с Ф едеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» в целях организации работы по
противодействию коррупции

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1 .Создать Комиссию по противодействию коррупции в I осударственном
бюджетном учреждении « Комплексный центр социального обслуживания
населения» Андреапольского района (далее -К ом иссия) в следующем
составе:

Ермолаева Наталья Сергеевна -  директор, председатель Комиссии;

Орлова Лю дмила М ихайловна -  заместитель директора стационарное
отделение для престарелых и инвалидов- заместитель председателя
Комиссии;

Белых М ария Васильевна -  специалист по кадрам, секретарь Комиссии;

Члены Комиссии:

М аковей Ирина Владимировна —главный бухгалтер;

Егоренкова Вера Яковлевна -  заведующий отделением социального
обслуживания на дому;

Павленко Татьяна Викторовна -  заведующий срочное отделение

Алексеева Людмила Владимировна- заведующий отделение по работе с
семьей и детьми

Розова Алина Владимировна- специалист по социальной работе срочное
отделение

Зайцева Кристина Николаевна-бухгалтер

2.Утвердить Положение об антикоррупционной политике 1 БУ «КЦСОН»
Андреапольского района (прилагается).

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.С.Ермолаева
Дире
А нд

С п

V  *

Л.М .Орлова

М .В.Белых

В.Я.Егоренкова

Т.В. Павленко

И.В.М аковей

К.Н.Зайцева

Л.В.Алексеева

А.В.Розова